Sciatis quod

,

An. 6.

Cum Coiiftabularius & MarefcaUus noftri Anglix , in Obfe H. 4.
quio noftro, in partibus BoreaUbus adeo occupati exiftant, quod Ving.cf.

ad ea, qu^ ad hujufmodi Otficia Conitabularii & Marefcalii An- H.^. m.
gliae pertinent, excercenda ad praefens vacare non pofTunt,
Nos,
De Fidelitate, Circumfpedtione, & Induftria veflris , pleniiis

confidentes,

Aftignavimus vos, praefate Comes,ad ea omnia & fingula,quae
ad di(Sum Officium Conftabularii,vofque, praefate Thoma Beau-
fort, ad ea omnia & fingula,quje ad didtum Officium Marefcalli

AngUx pertinent , Loco ipfbrum Conftabulatii & Marefcalli no-
ftrorum Angliae , in abfentia fua faciendum & excercendum , fe-

cundum Legem & Confuetudinem Regni noftri AngUae & Cu -

rise noftrse Militaris;

Et ide6 vobis mandamus qu6d circa Pracmifla diligenter inten-

datis , & ea * faciatis & excquamini in forma prvEdida

:

Damus autem univerfis & lingulis Vicecomitibus , Majoribus,

BaUivis , Conftabulariis , Miniftris, & aliis FideUbus & Subditis

noftris, tam infra Libertates, quam extra, Tenore Praefentium,

firmiter in mandatis quod vobis , in Executione PrxmifTorum

,

Intendentes lint, Conlulentes , & Auxiliantes, ac vellris mandatis

obedientes , prout decet.

In cujus, &c. quamdiu nobis placuerit duraturas.

Tefte Rege apud Bisjhofejthurp juxta Eboruvi, fexto die Ju»
nii.

Per ipfutn Regem.

»9-

* vin.
400.

Pro Comite Marchia Scoti<t.

D EX Vicecomiti Notynghamix , & Efcaetori fuo in codem Ann. D.^ Comitatu , Salutem. 1405.
Confiderantes bonum Servitium, quod,diIedus & fidelis Con- An. 6,

fanguineus nofter, Georgius de Dunbarre , Comes Marchiae Sco- H. 4.

tiic , Nobis , de die in diem , ad magna Coftagia fua , impendit , Clauf. 6.

Vobis priEcipimus quod prxdido Confanguineo noitro de Ma- H. 4.

nerio de Chippeiton & Shirvvode,cum omnibus Pertinentiis fuis, w.4.
ad prxdiclum Manerium fpeftantibus ,

juxra efFectum & propo-

fitum Literarum noftrarum Patentium, eidem Confanguineo no-

ftro fuper hoc confedtarum , abfque difficultate quacumque ,
ple-

nam Deliberationem habcre faciatisi aliqua Ordinatione iive Pro-

clamatione , in contrarium fadtis , non obftantibus.

Tefte R^e apud Ryfonn, x die Junu.

Pcr Breve de Privato Sigillo.

De fefiinando contra Comitem Northumbria.

X Vicecomiti Eborum , Salutem.
p^^^ j-j,

Ex nonnuUorum fidedignorum infinuatione ad noflrum per- , ' _ '

H. 4. .

ibiu m.
6.d.

*-*- £^\ llUllllUllVJiUtli 111-I...J1&11WI WllJ 1,11,,,WU»..V.41.- w^, ,,wi,.«... j^w
TJ,OC

venit auditum quod Henricus Comes Northumberlandiie , ac quam- ^f" }
plures ahi , Proditores noltri , Complices & Fautores !ui , Inimi-

cis noftris Scorix adh.«rentes , infra Caflrum & Villam noftra

Berewici , cum non modica multitudine hujufmodi Inirnicorum

noftrorum , exillunt , Dampna qu£e poterunt FideUbus Ligeis no-

iins Partium adjacentium inferendo,

Nos,
Tam pro Cafldearione Proditorum noflrorum hujufmodi,quam

pro Rer.ftentia Mauci.^ Proditorum & Inimicorum noftrorum

pr.edictorum , in hac parte, providcie volentes,

Tibi pr5ecipiii-,js, fir.niter injungentes, quod ftanm, v.hs Pvs-

fentibus,in img'iis locis , infira Ballivam tuam , tam iiifra Liber-

taies, quim extra, ubi magis expediens fijerit & neceile,ex par-

te noflra, pjblice prcclamari faccs,

Ojcd cr-ne & finffuli Domini, Milites , Armigeri ,& Valetti,

Hri^i.^es Gcfenlabiles, & Potences ad laborancum
,
penes Perfo-

naiu noftram , ad pra6cilcenaum nobifcuiH verfus didUm Villani

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. noftram Berewici, ex cau(a prxdida, fub forisfadtura omniutn
1405. qux nobis forisfacere poterunt

, properent & feftinent; ita quod
Jiftj. 4. nrompti lint & parati , apud Villam noftram Novi Caftri fuper

Tynam , in adventu noftro ibidem
j

Et hoc nullatenus omittas.

Tefte Rege apud 'Ry^onn , Decimo die Junii.

Pro uidharentibHS Archiepifiopi Eboriir/j^ de recipiendo ad
Gratiam.

Ann. D. T) EX Vicecomiti Eborum, Salutem.

1405. *^ Quia, ut accepimus, quampiures Ligei noftri, qui nuper

Ai. 0. fuerunt in Comitiva Archiepifcopi Eborum, & Comitis Marel-

ti. 4. calli
,
qui contra Regalem Mageftatem noftram infurrexerunt, &

/6/./. Cainpum tenuerunt , ad diverla Loca infra Comitatum prxdiitum
•Vlll. fugiejunt, ad Domos fuas accedere * aut appropinquare ,

prae ti-

40 1 . more mortis , non audentes

,

Quamquam aliqui eorumdem Ligeorum noftrorum , per Vim
& contra Voluntatem fuam , in Comitiva prjedidorum Archiepi-

fcopi & Comitis lic efle, compulii fuiflent, utdicitur,

Ac Nos,
Pietate moti in hac parte , volentes eifdem Ligeis noftris Gra-

tiam , majorem vel minorem , facere fecundum quod nobis expe-

diens & melius videbitur faciendum , Fafto & Mefprifione cu-

jufcumque Ligeorum noftrorum praedidorum in hac parte con-

ilderato

,

De Gratia noftra fpeciali, cepimus omnes & fingulos Ligeos

noftros prxdidtos, ac omnia Bona fua , in Protedtionem & De-
fenlionem noftras fpeciales,ufque Feftum Sandti Michaelis proxi-

mt> futurum , ad finem quod iidem Ligei , ad fciendum qualem

Gratiam eifdem Ligeis noftris facere volumus ( videlicet ) per Fi-

nes, vel alio modo, penes Nos interim profequi poflint,

Nolentes quod iidem Ligei noftri, aut aliqui eorumdem , per

Nos, feu Miniftros noftros quofcumque, occafione prsmifsajm-
terim areftentur, moleftentur, feu quovis modo graventur.

Tibi praecipimus quod in omnibus & fmgulis locis, infra Co-
mitatum prxdidtum , ubi magis expediens tuerit & necefle,Prae-

mifla ex parte noftra publice proclamari facias , & ad Notitiam
omnium & fingulorum Ligeorum noftrorum Comicatiis tui dedu-
ci facias.

Tefte meipfo apud RjpoK , undccimo die Junii.

Per ipfum Regem.

Confimilia Brevia diriguntur Vicecomitibus fubfcriptis , fub ea-
dem Datai videlicet,

Vieeco7>iiti Lincoln. Vicecomiti Weflmcrl.
Vicecomiti Noting. Vicecomiti Cumbr.
Cujiodibus Civitatis Eborum Vicecomiti Northumbr.

feu eorum Locatenentihus.

Tro Henrico Principe Walliit.

Ann.D. t) EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1405. * Sciatis quod (deGratia noltra fpeciah) conceflimus, caris-

An. 6. fimo Filio noftro, Henrico Principi Wallia , in Auxilium Suftenta-

H. 4. tionis Statiis fui , Caftrum , Manerium , & Dominium de Fram-
Pat. 6. Iyngham,qu3e ad manus noftras , ratione Forish&uxxThomte Mou-
H. 4. p. bray, nuper Comitis Marefcalli, devenerunt,

» OT. i8. Habenda eidem Principi Caftrum , Manerium , & Domi-
nium prxdidta, a tempore mortis praedidti nuper Comitis

, pro
Termino Vitae fuae , vel quamdiu eadem Caftrum , Manerium

,

& Dominium in manibus noftris extiterint,

Cum omnibus Terris , Tenementis , Redditibus , Servitiis , Cu-
riis, FranchefiiSjLibertatibus, ac omnibus aliis Rebus, didtisCa-
Itro , Manerio , & Dominio quoquo modo & in quibufcumque
Locis pertinentibus.

In cujus , 6cc.

Tefte Rcge apud Hypon , duodccimo die Junii.

Fer ipfum Regem.

83
Efcaetori Regis in Com. Lincoh.
Efcaetori Regis in Com. Cantebr.
Efcaetari Regis in Comitatihus Norff. ^r Suff.

Efcaet. Regis ;'» Comit. Cumbr. ^ IVelimerl.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

Ann.D.
1405.

4-Htti.

Pro Priibendario Beverlaci.

D E X Omnibus , ad quos , &c. Salutem.
Sciatis quod dedimus & conceflimus, diledto Clerico no-

ftro , Ricardo Kyvgefton Prabendam ad Altare Beatte Maria in
Ecclefia Collegiata Beverlaci , vacantem , & ad noftram Dona'tio-
nem fpedantem , ut dicitur , Habendam cum fuis Juribus &
Pertinentiis.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Villam Novi Cajlri fuper Tynam , vicefimo

quinto die Junii.

Per iffum Regem.

TJT Mandatum eft Cuftodi Spiritualitatis ArchiepifcopatGs
-*-' Eborum ( Sede vacante

) quod ipfum Ricardum ad Prseben-
dam praedidtamadmittat, & ei Stallum in Choro, & Locum in
Capitulo, ratione Prsebendx illius, prout moris eft, aflignari fa-
ciat.

Tefte ut fupra.

Per ipfum Regem.

FT Mandatum eft Capitulo Ecclefiae praedidtae
,

qu6d eidem
Ricardo Stallum in Choro , & Locutn in Capitulo , ratione

Praebenda: illius, prout moris eft, affignent.

Tefte ut fupra.

Per ipfum Regem.

Ann. D,
140^.

An. 6.

H. 4.

IhiJ. m.

Ana. D.
I40f.

An. 6.

H. 4.

Ving. 6.

H.4.
m. ij.

• VIII.

401.

Pro j4bbate Beata Marin Ehorttm.

D EX Efcaetori fuo in Comitatu Ebomm , Salutem.
'•^ Ciim, diledtus nobis in Chrifto, Cuftos Spiritualitatis Ar-
chiepifcopatus Eborum (Sede vacante ) Eledtionem , nuper fadtam
in Ecclefia Conventuali Beatae Mariae Eborum de, diledto no-
bis in Chrifto , Fratre Thorna de Spoffbrth , Commonacho ejufdetn

Domiis,in Abbatem Domias illius (cui prius Regium AfTenfum
adhibuimus & Favorem ) confirmaverit , ficut per Literas Paten-
tes ipfius Cuftodis, nobis inde diredtas, nobis conftat,

Nos, Confirmationem illam acceptantes , cepimus Fidelitatem
ipfius Eledti, & Temporalia ejufdem Abbati^, prout moris eft,

Reftituimus eidem
;

Et ideo Tibi prvecipimus quod eidem Eledto Temporalia prse-

didta,cum Pertinentiis , in Balliva tua, Liberes in forma praedi-

dta; falvo Jure cujuflibet.

Tefte Rege apud Durefme, vicefimo primo die Junii.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis , fub ea-

dem Data j videlicet

,

De yirraiatione facienda
,
pro Refiflentia GallicorHm.

RE X , Diledtis & Fidelibus fuis , Reginaldo de Cobham , Tho- ^^^ -Q.
ma Colepepir , Arnaldo Savage , Robcrto Berney , Nicho/ao ^ . q^

Hant, Willielmo Barry , Willielmo Makenade , Roberto Clifford, ^„ e/
Johanni Dygges, Reginaldo Pympe ,Johanni Reche ,Richardj de Be- jf.

,.

"

reham, & Vicecomiti noftro Kantix, Salutem.
p.i/.6,

Quia datum eft nobis intelligi quod Inimici noftri Franciae , ac ^ '/

alii libi Adhserentes

,

t zm
Qui , cum Pofle non modico , in partibus Picardiae ad prxfens

,
j.

j,

'

congregati exiftunt , tam ad Caftra & Villas noftra , in partibus
'

"

illis exiftentia, obfidendum & deltruendum, & Mala qux pote-
runt Ligeis noftris Partium illarum inferendum, quam ad partes

Wallise ad Rebelles nofbos ibidem pro viribus fuis confortandum,
& Mala quae poterunt Ligeis in Marchiis earumdem Partium
Wallije fimiliter inferendum,

Partes praedidtas ingredi proponunt & machinantur , nifi eo-.

rum Malitise per Nos virilius refiflatur

,

Nos,
Malitiae huiufmodi Inimicorum noftrorum & eorum Adhse-

rentium , fi Praemifla facere praefumpferint (quod abfit) Gratia
nobis favente divina, refiftere, ac pro Salvatione & l3efenlione
Caftrorum , Villae, & Fortalitiorum & Ligeorum noftrorum
praedidtorum difponere & ordinare volentes, ut lenemu'',